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پاکدامن محروم شد، مربی تعهد داد

علـــی پاکدامـــن بـــا رأی کمیتـــه انضباطـــی فدراســـیون 
شمشـــیربازی 6 ماه محرومیت تعلیقی، محروم از لیگ و 
یک دوره مسابقات آزاد شد. نشست کمیته انضباطی برای 
رســـیدگی به تخلفات علی پاکدامن )بازیکن تیم ملی( و 
محمد رهبری )مربی تیم ملی( براســـاس گزارش ارسالی 
و مستندات موجود و همچنین اســـتماع اظهارات هر دو 
برگزار شد که طبق بند ۳ از دسته دوم ماده ۲۲ آیین نامه 
انضباطی علی پاکدامن به مدت 6 ماه محرومیت تعلیقی 
محکوم شد. در صورت ارتکاب هرگونه تخلف دیگر در این 
مدت، محرومیت اعلامی نیز به مرحله اجرا درخواهد آمد.
 در خصوص اظهارات خلاف واقع پیرامون فدراســـیون و 
مدیریت آن از طریق رسانه های کشـــوری و پذیرفتن این 
موضوع توسط علی پاکدامن، مقرر شد نامبرده نسبت به 
صدور تکذیبیه از طریق همان رســـانه ای که اظهارات وی 
منتشر شده، طبق قوانین موضوعه اقدام کند. همچنین 
بر اساس بند یک از دسته اول ماده ۲۲ آیین نامه انضباطی 
که به تخلفات فنی مربوط می شود، به دلیل عدم حضور 
پاکدامـــن در زمـــان مقـــرر در محل مســـابقات، بـــرای او 
محرومیت از حضور در یک فصل از لیگ داخلی و یک دوره 

از مسابقات کاپ آزاد )مسابقات داخلی( نیز محروم شد.
در خصوص محمد رهبری، مربی تیم ملی شمشـــیربازی 
در اسلحه سابر، نیز بررسی هایی صورت گرفت. بر اساس 
بند ۱۲ از دسته دوم ماده ۲۲ آیین نامه انضباطی و با توجه 
به اهمال و کوتاهی ایشان در حین برگزاری مسابقات که 
ناشی از عدم سابقه مربیگری در سطح ملی بوده، تصمیم 
کمیته بر آن شـــد که طبق بند ۳ ماده ۲۰ آیین نامه، تعهد 

کتبی از ایشان اخذ شود.

 صعود آسانسوری عالمیان 
در رنکینگ جهانی

نیما عالمیـــان با صعود 6۳ پلـــه ای در رده بندی جهانی به 
پله ۱۵۳ رســـید. در جدیدترین رنکینگ جهانی، نوشـــاد 
عالمیان کاپیتان تیم ملی همچنان جایگاه ۵۴ دنیا را دارد 
و نیما عالمیان با درخشش و کسب مدال برنز فیدر چک با 
صعودی 6۳ پله ای به جایگاه ۱۵۳ صعود کرد. نوید شمس 
نیز با ۴ پلـــه تنزل در جایـــگاه ۱6۵ قرار گرفـــت و بنیامین 
فرجی با ۳ پله تنزل مکان ۱۷۸ دنیـــا را به خود اختصاص 
داد. امیرحسین هدایی با ۵ پله ارتقا در جایگاه ۲۲۰ برترین 
پینگ پنگ بـــازان دنیا جای گرفت. در بخـــش بانوان نیز، 
کاپیتان ندا شهسواری در مکان ۲۱۹ قرار دارد، الینا رحیمی 
مکان ۳۱۹ را به خود اختصاص داده است و مهشید اشتری 
در جایـــگاه ۳۲۰ دنیا قرار گرفته اســـت. همچنین شـــیما 
صفایی پس از حضور در رقابت های فیدر چک و اسلوونی 

در جایگاه ۴۴۳ دنیا قرار گرفت.
 

 محرومیت خلیل زاده، خداداد و 
پیروانی

کمیتـــه انضباطی فدراســـیون فوتبال روزهـــا و هفته های 
پرکاری را ســـپری می کند. حساســـیت های لیـــگ برتر با 
رســـیدن به هفته های پایانی بـــه اوج خود رســـیده و این 
حساســـیت ها باعـــث می شـــود بعضـــی از ارکان باشـــگاه 
ح کنند. پرحاشیه ترین  اظهاراتی را علیه سایر تیم ها مطر
بازی در هفته بیست و ششـــم مسابقات، دیدار چادرملو و 
تراکتور بود که کمیته انضباطی علیه شـــجاع خلیل زاده، 
کاپیتان تراکتور و خداداد عزیـــزی، مدیر تراکتور احکامی 
صادر کرد. بر این اســـاس، خلیل زاده به دلیل بدرفتاری 
نسبت به مقام رسمی مسابقه، ۳۰۰ میلیون تومان جریمه 
نقدی شـــد و همچنین در صورت قطعی  شـــدن این رأی، 
یک جلســـه محرومیـــت تعلیقـــی او فعال خواهد شـــد. 
عزیزی هم بـــه دلیل توهین به مقامات رســـمی با جریمه 
۲۰۰ میلیون تومانی و یک جلســـه محرومیت مواجه شد. 
همچنین کمیته انضباطی، باشگاه چادرملو را به دلیل ورود 
تماشاگران منتسب به زمین، استفاده از شعارهای موهن 
علیه بازیکنان و کادرفنی تیم مقابل و مقام رسمی مسابقه 
و پرتاب اشیا، یک میلیارد تومان جریمه نقدی کرده است 
و در اقدامی بی ســـابقه، یک امتیاز از چادرملو کسر شده 
است، همچنین دیدار فصل آینده این تیم با تراکتور در یزد 
باید بدون تماشاگر برگزار شود. افشین پیروانی، مدیر تیم 
پرسپولیس هم بعد از پایان تقابل سرخ پوشان پایتخت با 
نساجی مازندران، صحبت های جنجالی علیه تیم ملی به 
زبان آورد که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، پیروانی 
را با جریمه ۱۰۰ میلیون تومانی و محرومیت یک جلسه ای 

که به مدت 6 ماه تعلیق می شود، مواجه کرد.

اخبار

مهری رنجبر/ حضور دختران والیبال 
ســـایپا را در اولین دوره لیگ قهرمانان 
آسیا باید به فال نیک گرفت. فال نیک 
برای طلسم شـــکنی دختران والیبال 
ایران در آسیا. آن هم با اولین دوره لیگ 
قهرمانان آسیا. دختران نارنجی پوش 
که تنها با یک باخت قهرمان لیگ برتر 
ایران شدند، بعد از تجربه در چند دوره 
باشگاه های آسیا، ۳۱ فروردین تا هفتم 
اردیبهشت درفیلیپین، با نام جدید به 

مصاف آسیایی ها می روند. 
ســـایپایی ها به خاطر تعطیـــلات عید 
وقتـــی نتوانســـتند دو بازیکـــن کمکی 
برزیلـــی بگیرنـــد، بـــه جایشـــان الهه 
پورصالح لژیونر از اسلونی،  زهرا کریمی 
و فاطمه خلیلی را از ســـپاهان و پیکان 
آوردند. تیم والیبال سایپا دور مقدماتی 
لیگ ملت ها بـــا تیم هایـــی از چین و 

ویتنام همگروه است.
کار سخت اســـت اما دختران والیبال 
ایـــران بـــه عشـــق طـــرح نـــو در لیگ 
قهرمانان آسیا قید تعطیلات عید را هم 
زدند تا با نمایش عالی مقابل مدعیان 

خودنمایی کنند.
تمرین ســـاعت ۱۷:۱۵ در سالن کم نور 
باشگاه شـــروع شـــد اما ترافیک اجازه 
نمی دهد سر موعد برسیم. وقتی وارد 
سالن می شـــویم که بازیکنان نارنجی 
پوش درگوشه ای از سالن نشسته اند و 
کادر فنی تیم هم در زمین و کنار تور با 
هم شور گرفته اند. به سمت بازیکنان 
 MVP که برمی گردم مهســـا صابـــری
لیگ برتر والیبـــال زنـــان اولین نفری 
اســـت که می بینم با او دست می دهم 
و سلام می کنم و یکی، دو نفر دیگر به 
ســـمت دیگر می روم که صدای یکی از 
بازیکنان را می شنوم: »چرا فقط به دو 
نفر دست داد؟« حضور با تأخیر باعث 
شـــد تا گرم کردن بازیکنان با تمرینات 
هوازی، تمریـــن ســـاعدبال و های بال 
تمرین شـــش انتظـــار با تک دفـــاع را 
نبینم. بازیکنـــان بعد از هـــر تمرین با 
دستور ســـمیرا ایمانی ســـرمربی تیم 
نفس تـــازه می کنند یـــا آب می خورند. 
اما تمرین 6 به 6 و مـــرور تاکتیک اوج 
کار آنهاست. شـــبنم علیخانی، مهسا 

صابری، ســـودابه باقرپور، مونا خواجه 
کلایـــی، زهرا بخشـــی و فاطمه خلیلی 
ترکیب اصلی تیـــم در یک طرف و زهرا 
مغانی، ستایش جبلی، مهتا یحیی پور، 
زهرا کریمی،  الله پور صالح و نگار کیانی 
هم ســـمت دیگر تور قـــرار می گیرند. 
بازیکنان خیلی جدی یک ســـت بازی 
می کنند و در این بین رالی ها طولانی و 
نفس گیری هم جریان دارد. وقتی توپ 
به هر زمین می رسد همه به آب و آتش 
می زنند تا توپ در زمین نخوابد و امتیاز 

از دست ندهند. 
ســـرمربی هم به وقـــت نـــکات لازم را 
موقع اشتباه بازیکنان تذکر می دهد یا 
با امتیازی که می گیرند آنها را تشـــویق 
می کند.بازیکنان در بازی خیلی جدی، 
امـــا کـــری خوانـــی را دارند. البتـــه ندا 
چملانیان و زهرا بخشـــی هم به خاطر 
برنامه فیزیوتراپی در تمرین نبودند و 
یکی از لیبروها هم بـــه خاطر گرفتگی 
کمرش ازکنـــار زمیـــن بازی را تماشـــا 
می کند. خیلی زود بازی تمام می شود 
و وقت رفتـــن بازیکنان بـــه خوابگاه تا 

اســـتراحت کنند و بـــرای تمرین فردا 
آماده و سرحال باشند.

طبق برنامه بازیکنان سایپا امروز و فردا 
هم آخرین تمرینات را در تهران انجام 
می دهند و ساعت ۲۲:۴۵ فردا شب به 
قطر پرواز می کنند و از آنجا راهی مانیل 

فیلیپین می شوند.

ایمانی:امیدوارم سربلند شویم
ســـمیرا ایمانـــی کـــه دراولیـــن تجربه 
ســـرمربیگری ســـایپا را قهرمان ایران 
کرد، این بار درآسیا می خواهد با تیمش 

ماجراجویی کند. 
اوبا رضایت از وضعیت تیمش می گوید: 
»هـــدف خیلـــی بـــزرگ اســـت و همه 
تیم های بزرگ جنوب شـــرق آســـیا در 
لیگ قهرمانان آسیا حضور دارند و اگر 
بچه ها به باور ذهنی برسند شک نکنید 
تیـــم می توانـــم از دور مقدماتی صعود 
کند. این اتفاق دور از دسترس نیست.
امیدوارم بتوانیم با نتیجه خوب سربلند 

باشیم.«
او لیگ قهرمانان آسیا را متفاوت از جام 

باشگاه ها می داند: »امسال در رقابت ها 
همان طور که اسمش متفاوت است، 
در رقابت هـــای متفاوتـــی را هم تجربه 
می کنیـــم. آن هم بـــا حضـــور ۱۲ تیم. 
هیچ سالی این تعداد تیم در رقابت ها 
نبود. معمولاً ۷-۸ تیم می آمدند و سال 
کرونا هم ۵-6 تیم بودند. شک نکنید 
امسال سطح رقابت های لیگ قهرمانان 
خیلی بالا می رود. چرا که رقابت ها یک 
مرحله تمام نمی شود و به صورت لیگ 
برگزار می شـــود. به نظرم تیـــم ما هم 

تیمی خوبی است و صعودش در جمع 
بزرگان آســـیا به دور دوم نتیجه خوبی 
باشد، چرا که بچه ها از جان و دل مایه 

گذاشته اند.«
ذهنیـــت  روی  بیشـــتری  ایمانـــی 
شاگردانش کار کرده: »لیگ قهرمانان 
وزن سنگینی دارد. اســـترس را بیشتر 
می کند امـــا بچه های ما هـــم با تجربه 
هستند. ما نمی توانیم روی تکنیک آنها 
کار کنیم و تنها باید بـــر روی ذهنیت و 

باور آنها کار کنیم.«

تراکتور و حریف مزاحمی تراکتور و حریف مزاحمی 
به نام تراکتور!به نام تراکتور!

نفس هـــای بیســـت و چهارمیـــن دوره 
مســـابقات لیگ برتر فوتبال ایران برای 
رونمایـــی از قهرمـــان به شـــماره افتاده 
اســـت. حالا تراکتور با 55، ســـپاهان با 
53 و پرسپولیس با 51 امتیاز سه مدعی 
هســـتند که برای قهرمانی در بیســـت و 
چهارمین دوره لیگ برتـــر رقابت دارند. 
هرچند بین مدعیان قهرمانی شـــانس 
تراکتـــور بـــرای قهرمانی بیشـــتر به نظر 
می رســـد، پرشـــورهایی که برای تحقق 
رویـــای قهرمانـــی، دراگان اســـکوچیچ، 
مربـــی کـــروات ســـابق تیـــم ملـــی را به 
خدمت گرفتند. در این گزارش شـــرایط 
مدعیـــان را با توجه به مســـیری که در 4 
بازی پایانی شـــان در لیگ برتر داشتند، 

بررسی کرده ایم.

 تراکتور هر بازی 
به مصاف خودش می رود!

تراکتـــور از نظـــر کارشناســـان فوتبـــال 
شـــانس اول قهرمانی اســـت. تیمی که 
یک بازی عقب افتـــاده دارد و این هفته 
باید در خوزستان به مصاف فولاد برود. 
قطعـــاً پیـــروزی پرشـــورها در ایـــن بازی 
عقب افتـــاده می تواند مســـیر قهرمانی 
این تیم را هموارتـــر کند. تراکتـــور در 2 
بازی مقابل ملوان و نســـاجی مازندران 
میزبان و در 2 بازی دیگر میهمان شمس 
آذر و استقلال خوزستان است. در میان 
حریفان، فولاد و ملـــوان حریفان چغری 

به نظـــر می رســـند و نســـاجی بـــرای بقا 
می جنگد. خیلی ها می گویند استرس در 
هفته های آخر ممکن است یقه تراکتور 
را بگیرد. بایـــد دید کارکشـــته های تیم، 
بیرانوند و ترابـــی و حســـین زاده و بقیه 
چقدر می توانند روی پدال فشار بیاورند. 
خلاصه اینکه بزرگتریـــن حریف تراکتور 
خود این تیم است. آنها اگر بتوانند روی 
بـــازی هجومـــی و مالکانه شـــان کنترل 
داشته باشـــند و در حوادث و همچنین 
حاشـــیه ها غـــرق نشـــوند، می تواننـــد 
گونه هایشـــان  روی  را  جـــام   ســـردی 

حس کنند.

 کار سخت سپاهان 
مقابل سرخابی ها

سپاهان یکی دیگر از مدعیان فتح جام 
بیســـت و چهارم اســـت. طلایی پوشان 
لیگ را خیلی خوب آغـــاز کردند اما فراز 
و نشیب ها باعث شـــده تا تیم اصفهانی 
بـــا 53 امتیـــاز در رده دوم لیـــگ قـــرار 
بگیرد. ســـپاهان جمعه تقابل ســـختی 
با پرسپولیس در ورزشـــگاه آزادی دارد و 
پیروزی در این بازی هم ترمز سرخپوشان 
تهرانی را می کشد و هم می تواند باعث 
بالا رفتن شانس قهرمانی سپاهان شود. 
گل گهر، هوادار و اســـتقلال بقیه رقبای 
ســـپاهان هســـتند که بـــازی مقابل گل 
گهر و اســـتقلال در اصفهان اســـت و 2 
بـــازی مقابل پرســـپولیس و هـــوادار در 
خانه حریف. در این چهار بازی دیدار با 
پرسپولیس تعیین کننده است. اگرچه 
استقلال علیرغم جایگاهش در جدول 
همیشه حریف سختی برای اصفهانی ها 
اســـت. حتی بازی با هوادار که در خطر 
سقوط به دســـته پایین تر قرار دارد هم 

گزارش

محمد محمدی سدهی
خبر نگار

 صعود 
به دور 

دوم، دور 
از دسترس 

نیست.
امیدوارم 

بتوانیم با 
نتیجه خوب 

 سربلند 
باشیم

 جلال چراغپور، کارشناس فوتبال درباره هفته های پایانی لیگ 
برتر به »ایران« گفت: »برای بررســـی هر لیگـــی باید یک برآورد 
 دائم توسط آنالیزور   بطور استراتژیک داشته باشیم که این کار

تیم ها انجام می شود. 
 لیگ  فوتبال ما پیچیده نیســـت چـــرا که مربی پیچیـــده ای در
 بلوک شرق اروپا   از  لیگ برتر کشـــور نداریم. مربیان حاضر در
 همه بازی ها به یک شـــیوه مشخص  هســـتند و این مربیان در
 لیگ های اروپایی هر حمله و هر  فوتبال بازی می کنند، امـــا در

حرکتی شیوه متفاوتی دارد.« 
 بررســـی کرد: »امســـال  او ســـه مدعـــی قهرمانـــی را این طـــور
 هم چنین   ســـاده بازی می کند و تراکتور پرســـپولیس بســـیار
 در چند بازی اخیر خود 2 مهره تأثیرگذار  شیوه ای دارد. تراکتور
دارد که در صورت یارگیری تیم حریف روی این دو مهره، احتمالاً 

نتیجه تغییر خواهد کرد. 
درخصوص ســـپاهان باید گفت که نوع برخـــورد این تیم برای 
بالا آمدن در جدول لیگ، ماجراجویانه اســـت. البته علاوه بر 
 تیم های پرســـپولیس،  ســـپاهان این فوتبال ماجراجویانه در

 و حتی فولاد هم دیده می شود.« تراکتور
به نظر این کارشـــناس فوتبال، جدول لیگ ســـه بخش شده 
است: »جدول لیگ برتر به 3 قسمت تقســـیم شده؛ تیم های 
بالا، میانه و انتهای جدول. تیم های بالای جدول دنبال بازی 

ماجراجویانه هستند. 
تیم های پایین جدول بـــازی انتحاری انجـــام می دهند و برای 

تصاحب امتیاز، خود را به آب و آتش می زنند. 
 هفته هـــای پایانی میـــزان دوندگی تیم هـــای پایین جدول  در
 این تیم ها بین یک تا 2 کیلومتر بیشتر  بیشتر شده و هر کدام از
دوندگی دارنـــد. تیم های میانـــه جدول هم اغلب اســـتراتژی 
خاصی ندارند و با ارســـال پاس های بلند به دنبال رسیدن به 
 لیگ های پایین تر دیده  گل هستند؛ مثل همان فوتبالی که در

می شود.«
 کدام تیم برای قهرمانی   درپاسخ به این سؤال که کار چراغپور
آسان تر است، گفت: »تیم های ته جدول خطرناک تر هستند و 
 به این تیم ها بیشتر است چرا که با همه  احتمال دادن امتیاز

 دفاع و حمله شرکت می کنند.  توان خود در
رقابت پرســـپولیس با تیم های پایین جدول خطرناک است. 
از طرف دیگر ســـپاهان هم بازی های سختی دارد و باید مقابل 

پرسپولیس و استقلال حاضر شود. 
 به دلیل تثبیـــت جایگاه  اما به نظر می رســـد شـــرایط تراکتـــور
 کل دست تیم های   لیگ برتر، آســـان تر اســـت. در مدعیان در
 رقابت با آنها  مدعی رو شـــده و تیم های پایین جدول ترسی از

ندارند.«

چراغپور: فوتبال ایران پیچیده نیست

ـــرش بـ

محمـــد فنایی، کمـــک داور بازنشســـته فوتبال 
کـــه در بـــازی فینـــال جـــام جهانـــی ۱۹۹۴ بین 
تیم های برزیـــل و ایتالیا کمـــک داور دوم بود و 
در المپیک ۱۹۹۲ بارســـلون پنج مسابقه و جام 
کنفدراســـیون های ۱۹۹۵، هم کمـــک داور بود، 
درباره انتخاب مجدد فغانی برای قضاوت در جام 
باشگاه های جهان، به »ایران« گفت: »این اتفاق 
جای خوشـــحالی و افتخار دارد. فغانی، افتخار 

پشت افتخار کسب می کند. 
از قدیم گفته اند عدو شود ســـبب خیر اگر خدا 
خواهد. متأســـفانه نام او را در لیســـت داوران 
بین المللـــی ایران قـــرار ندادند. ایـــن در حالی 
بود که او به نام داور ایران در مسابقات شرکت 
می کرد و افتخاری برای ما بود امـــا فیفا با اینکه 
فغانی هنوز تابعیت اش در استرالیا ثبت نشده، 
اعلام کرد او می تواند به نمایندگی اســـترالیا در 

بازی ها سوت بزند و این نشان می دهد که فغانی 
چه داور توانمندی در جهان است.«

به نظـــر او داوری فوتبال ایران عقبگرد داشـــته: 
»حـــالا مـــا ایـــن شـــرایط را بـــا داوری خودمان 
مقایسه کنیم، می بینیم بشدت در داوری عقب 
افتاده ایم. البته داوران ما خیلی دوســـت دارند 
مطرح باشند و تلاش شـــان را هم می کنند ولی 

زمینه آمادگی آنها وجود ندارد. 
حـــالا تکنولـــوژی در داوری دنیا، حـــرف اول را 
می زند. در چند ســـال اخیـــر VAR آمده و حالا 
هـــم می خواهند در جـــام باشـــگاه های جهان، 
تســـت های دیگری ماننـــد نصـــب دوربین روی 
پیراهن داور را انجام دهند. بنابراین یک افتخار 
بود اگر فغانی با نام ایران در این تورنمنت شرکت 

می کرد ولی این اتفاق نیفتاد.«
فنایـــی از مخالفتـــش بـــرای حذف نـــام فغانی 
از لیســـت داوران ایـــران گفـــت: »شـــک نکنید 
من مخالف بـــودم. ما باید فضا را بـــرای داوران 
خودمان مهیـــا می کردیم، فغانی می توانســـت 

پرچمدار کشور ما باشد. 
من وقتی در فینال جـــام جهانی ۹۴ پرچم زدم، 
توانستم راه را باز کنم و فغانی هم همین طور بود 
و می توانست مسیر داوری را هموارتر کند. البته 

هنوز هم فغانی را به عنوان داوری 
ایرانی می شناسند. الان داوران ما 
به مراحل بالاتر لیگ نخبگان آسیا 

هم برای قضاوت راه پیدا نمی کنند. 
سیســـتم VAR ما هنوز مشکل دارد. 

بعضی ها در فدراســـیون فوتبال 
تعارف می کنند. ما ابزار رشد 

داوری را نداریم. 
حـــالا کشـــورهای درجه دو 
آسیایی داوران بزرگی دارند 
ولی مـــا نـــه. داوران ایران 
کمترین دســـتمزد داوران 

دنیا را می گیرند. 
ایـــن در حالـــی اســـت که 
بیشـــترین  مـــا  داوران 
توهیـــن را می شـــنوند و 

برایشان دردسر درست 
امیـــدوارم  می شـــود. 

فدراسیون نگاه تازه ای 
داشـــته  داوری  بـــه 

باشـــد تا دوبـــاره در 
مســـیر رشـــد قرار 

بگیریم.«

گفت و گو

حامد جیرودی
خبرنگار

فنایی در واکنش به انتخاب فغانی برای قضاوت در جام باشگاه های جهان:

عدو شود سبب خیر اگر خدا خواهد

ماجراجویی دختران والیبال در لیگ قهرمانان

عرض اندام در جمع بزرگان آسیا
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 »ایران« بررسی می کند 
مسیر کدام تیم برای قهرمانی لیگ برتر هموارتر است؟

می تواند شاگردان کارترون فرانسوی را 
به دردسر بیندازد.

 رقابت پرخطر پرسپولیسی ها 
با قعرنشینان جدول

پرســـپولیس 51 امتیازی آخرین مدعی 
قهرمانی در لیگ محســـوب می شـــود و 
به جز بازی با سپاهان، در سه بازی دیگر 
به مصاف قعرنشینان جدول رده بندی 
می رود. مس رفسنجان و خیبر خرم آباد 
دو تیمی کـــه روی لبه پرتگاه ســـقوط به 
لیگ یک هســـتند، هفته هـــای آینده از 
پرســـپولیس میزبانی می کنند. اگر چه 
روی کاغذ شـــاگردان کارتال کار سختی 

ندارند اما دو تیم ته جدولی هم چیزی 
بـــرای از دســـت دادن ندارنـــد و بعیـــد 
نیســـت برای پرســـپولیس دردسرســـاز 
شـــوند. هوادار هم که در خطر ســـقوط 
قـــرار دارد، آخرین رقیب سرخپوشـــان 
محسوب می شود. پرسپولیس اگر مثل 
پرســـپولیس هفته های آخر سال 1403 
بود، می شد برایش شانس بالایی تصور 
کرد، اما تیم کارتـــال این روزهـــا تلوتلو 
می خورد. یک برد مقابل سپاهان شاید 
هواداران پرسپولیس را به اوج هیجان 
برســـاند. امـــا لغزش هـــای دائمـــی در 
هفته های اخیر امیدها را کمرنگ کرده و 

نگاه ها بیشتر به فصل بعد است.

چراغپور:
در هفته های پایانی میزان 

دوندگی تیم های پایین جدول 
بیشتر شده و هر کدام از این 

تیم ها بین یک تا 2 کیلومتر 
بیشتر دوندگی دارند. تیم های 

میانه جدول هم اغلب استراتژی 
خاصی ندارند و با ارسال 

پاس های بلند به دنبال رسیدن 
به گل هستند؛ مثل همان 

فوتبالی که در لیگ های پایین تر 
دیده می شود


